














































































ภาคผนวก 2 

ตารางการจัดทำแผนการใช้พัสดุท่ีผลิตภายในประเทศ 

โครงการ ................................................................................................................................................... 

รายการพัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ 
แผนการใช้พัสดุท่ีผลิตภายในประเทศ  
 

ลำดับ รายการ หน่วย ปริมาณ ราคาต่อ
หน่วย (บาท) 

เป็นเงิน 
(บาท) 

พัสดุใน
ประเทศ 

พัสดุ
ต่างประเทศ 

1        
2        
3        
4        
5        

รวม     xx xxx xxx 
อัตรา 

(ร้อยละ) 
    100 70 30 

 
ลงชื่อ ............................................. (คู่สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง) 

                                                       (                                   )    

 

 

 หมายเหตุ  : ผู้ รับจ้างต้องใช้ พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุ ที่ผลิต
ภายในประเทศโดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา  
และต้องจัดทำแผนการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ (ตามตารางที่หน่วยงานกำหนด) โดยส่งให้มหาวิทยาลัยฯ 
ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

เอกสารแนบท้าย ข้อ  1.7 
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